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Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 18. června do 15. července 2025

Ostravská klobása

MASO UZENINY POLIKA cena za 1 kg = 139,- K�

13,13,9090
/100 g/100 g

Smetanová zmrzlina - Kakaová 180 ml
Smetanová zmrzlina - Originál 200 ml

EIS STUDIO cena za 1 l = 71,67 K�

Uzená plec bez kosti

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 135,- K�

17,17,9090
/100 g/100 g

12,12,9090
14,14,9090

Kaktus - Jahoda a citron 45 ml
Kaktus - Broskev a pomeranč 45 ml

BIDFOOD cena za 1 l = 331,11 K�

19,9090

Twister - Cosmixx 70 ml
Twister - Mallow 80 ml
Twister - Pineapple 80 ml

ALGIDA cena za 1 l = 284,29 K�

Kunín Smetana ke šlehání 31 % 200 g

LACTALIS CZ s.r.o. cena za 1 kg = 139,50 K�

Eidamská cihla 30 %

LACRUM cena za 1 kg = 179,- K�

17,17,9090
/100 g/100 g

16,16,9090

Zakysaná smetana 14 % 180 g

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o. cena za 1 kg = 93,89 K�

36,36,9090

Smetanito
vybrané druhy 150 g

BEL SÝRY ESKO a.s. cena za 1 kg = 246,- K�

s kartou 

člena 

družstva

32,90

27,27,9090



/100 g

14,90
Pivní salám

149,-/1 kg

/100 g

15,90
Apetit klobása

159,-/1 kg

/100 g

13,90
Polský salám

139,-/1 kg

/100 g

12,90
Tyrolský salám

129,-/1 kg

/100 g

13,90
Apetit salám

139,-/1 kg

/100 g

19,90
Poličan

199,-/1 kg

/100 g

12,90
Svačinový aspik

129,-/1 kg

/100 g

16,90
Dunajská klobása

169,-/1 kg

/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

202,27/1 kg

89,-
Grilovací klobása se sýrem

440 g

/100 g

17,90
Radegast salám

179,-/1 kg

/100 g

14,90
Sendvičový nářez se sýrem

149,-/1 kg

/100 g

20,90
Uhlířská pečeně

209,-/1 kg

/100 g

18,90
Šunková klobása

189,-/1 kg

/100 g

12,90
Český točený salám

129,-/1 kg

/100 g

12,90
Uzené ocásky masité

129,-/1 kg

/100 g

14,90
Klášterecká tlačenka světlá

149,-/1 kg

/100 g

21,90
Hranatý salám

219,-/1 kg

/100 g

17,90
Párek ESO

179,-/1 kg

/100 g

13,60
Párek silný

136,-/1 kg



193,-/1 kg

57,90
Rybí prsty nemleté
Frosta 300 g

EIS STUDIO

179,-/1 kg

179,-
Kuřecí stripsy Zippy Style 
předsmažené
1 kg
EIS STUDIO

83,17/1 kg

49,90
Vlnkované hranolky Aviko 
česnek a bylinky
600 g
EIS STUDIO

65,43/1 kg

22,90
Zeleninová směs
Polévková Exclusive
350 g
EIS STUDIO

189,90/1 kg

189,90
Zavináče vážené
Varmuža

BIDFOOD

105,80/1 kg

52,90
Pletenec máslový s medem 
500 g

UNITED BAKERIES

99,90/1 kg

99,90
Kuřecí spodní stehna
1 kg

BIDFOOD

152,67/1 kg

22,90
Rybí salát v majonéze 
Varmuža 150 g

BIDFOOD

77,80/1 kg

38,90
Žitný chléb
500 g

UNITED BAKERIES

135,71/1 kg

9,50
Rustikální pečivo sypané 
70 g

UNITED BAKERIES

199,-/1 kg

19,90
Plundrová špička krémová 
s náplní Malina
100 g
UNITED BAKERIES

229,-/1 kg

22,90
Pikantní sýrová 
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

199,-/1 kg

19,90
Plundrová špička
s náplní krémovou
100 g
UNITED BAKERIES

199,-/1 kg

19,90
Plundrová špička krémová 
s náplní Jablko-rakytník
100 g
UNITED BAKERIES

192,14/1 kg

26,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

159,60/1 kg

39,90
Těstovinový salát se sýrem
250 g

MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Pochoutkový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Ďábelský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

98,33/1 kg

5,90
Rohlík s luštěninami
60 g

NOPEK

139,-/1 kg

13,90
Koláč DUO
tvaroh a malina 100 g

NOPEK



/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

149,-/1 kg

/100 g

11,90
Gothajský salám

119,-/1 kg

/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

199,-/1 kg

184,50/1 kg

36,90
Bavorská grilovací 
klobása 200 g
Klobáska s medem

/100 g

16,40
Turistický nářez 
se sýrem

164,-/1 kg

/100 g

13,90
Pizza nářez

139,-/1 kg

/100 g

17,90
Grilovací klobása 
se sýrem

179,-/1 kg

/100 g

16,90
Bačovská klobása

169,-/1 kg

/100 g

14,50
Bítešské párky

145,-/1 kg

199,50/1 kg

39,90
Paštika s medvědím 
česnekem hrubá

200 g

179,50/1 kg

35,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná

200 g

155,11/1 kg

34,90
Flora Original 
225 g

FLORA FOOD, spol. s r.o.

99,44/1 l

17,90
Smetana
na vaření 10 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

108,64/1 kg

23,90
Monte wrap 4x55 g
- Original
- -30 % cukru
ZOTT s.r.o.

265,56/1 kg

23,90
Jihočeský syreček 
90 g

MADETA a.s.

72,67/1 kg

10,90
Choceňský 
smetanový jogurt
- vybrané druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.

95,60/1 kg

23,90
Choceňský
tvaroh jemný 
250 g
ACCOM CZECH a.s.

221,67/1 kg

39,90
Gervais de la Créme
- Česnek a bylinky
- Original 180 g
BEL SÝRY ESKO a.s.

511,43/1 kg

17,90
Sýr a křup
- Pizza 35 g
- Přírodní 35 g
- Šunka 35 g

BEL SÝRY ESKO a.s.

95,60/1 kg

23,90
Listové těsto 
250 g

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

259,-/1 kg

/100 g

9,90
Slovenský salám

99,90/1 kg

279,-/1 kg

27,90
Salámová 
pomazánka 100 g

199,17/1 kg

23,90
Ševcovský mls 
120 g

110,89/1 kg

49,90
Tradiční vepřové 
sádlo Brick
450 g kelímek
COMPERIO s.r.o.

148,38/1 kg

54,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

234,50/1 kg

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

283,85/1 kg

36,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

179,33/1 kg

26,90
Choceňské 
pomazánkové
- vybrané druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.

200 g

143,04/1 kg

32,90
Olešnický tvaroh
- Jemný 230 g
- Tvrdý 200 g
MORAVIA LACTO a.s.



223,75/1 kg

17,90
Jojo
- Delfínci 80 g
- Kyselé rybičky 80 g
NESTLÉ ESKO s.r.o.

184,12/1 kg

10,90
Maggi instantní nudle
- Hovězí 59,2 g
- Kuřecí 59,2 g
NESTLÉ ESKO s.r.o.

580,-/1 kg

2,90
Tennis Balls Gum
5 g

SOCO CZ s.r.o.

492,86/1 kg

6,90
Nuclear Gum
14 g

SOCO CZ s.r.o.

938,24/1 kg

31,90
Loyd Cocktail
Mojito 20x1,7 g

MOKATE CZECH s.r.o.

1063,33/1 kg

31,90
Loyd Cold Infusion
- Apple & Pineapple 12x2,5 g
- Orange & Salvia 12x2,5 g
- Strawberry & Raspberry 12x2,5 g

MOKATE CZECH s.r.o.

448,75/1 kg

35,90
Čokoláda Figaro
- Hořká 80 g
- Mléčná 80 g
MONDELEZ R s.r.o.

95,60/1 kg

23,90
Ovesná kaše 250 g
Rýžová kaše 250 g
Špaldová kaše 250 g
BONAVITA, spol. s r.o.

264,44/1 kg

11,90
Mega Roulette
45 g

HARIBO CZ s.r.o.

471,67/1 kg

84,90
Wafino kornoutky
- Karamelová náplň 180 g
- Lískooříšková náplň 180 g
VIOLET KANGAROO s.r.o.

239,-/1 kg

23,90
Mini Cookies 100 g
Mini Happy Zoo 100 g
Mini máslové 100 g
FRAPE FOOD s.r.o.

4590,-/1 kg

45,90
Stitch Pop Ups Lollipop 
10 g

SOCO CZ s.r.o.

Májka HaméMájka Hamé
160g plech160g plech

252,67/1 kg

ORKLA FOODS a.s.

VÝROBKY HAMÉ

29,29,9090

37,37,9090
Favorit HaméFavorit Hamé
150g plech150g plech

186,88/1 kg

Hovězí na divoko 300gHovězí na divoko 300g

64,64,9090
216,33/1 kg

87,87,9090

Utopenci s cibulí 670gUtopenci s cibulí 670g

131,19/1 kg

NA CESTY

254,44/1 kg

22,90
Flower Power 90 g
Goldbären 100 g

HARIBO CZ s.r.o.

286,25/1 kg

22,90
Harry Potter 80 g
Miami Fizz 85 g

HARIBO CZ s.r.o.

BBDR Naměkko 50gBBDR Naměkko 50g
Borůvka, BrusinkaBorůvka, Brusinka

278,-/1 kg

13,13,9090
MONDELEZ R s.r.o.

BBDR Naměkko plněné 50g
Jahoda, KakaoJahoda, Kakao

BBDR jogurtové BBDR jogurtové 
50,6g



23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

49,95/1 l

99,90
Budvar Original 
z čerstvého chmele 
MP 4x0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

49,67/1 l

149,-
Pionot Gris 
rulandské šedé 
3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

119,87/1 l

89,90
Maschio 
Called‘oro 
Frizzante 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Mustang 12 
hořký ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Refresh 0,5 l plech
- Citrus mix
- Grapefruit
- Malina a limetka

LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Braník Světlý 
světlé výčepní 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Černá Barbora
silné tmavé
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

45,57/1 l

31,90
Healing Waters 0,7 l
- Magnesia Extra
- Mlýnský pramen
MATTONI 1873 a.s.

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

33,80/1 l

16,90
Krušovice 12 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN R a.s.

22,60/1 l

33,90
Zlatopramen 11 
světlý ležák
1,5 l PET
HEINEKEN R a.s.

35,80/1 l

17,90
Cool nealko
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

45,23/1 l

19,90
Strongbow
-  vybrané druhy 
0,44 l plech

HEINEKEN R a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Hruška 1,5 l
- Máta a citron 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

8,60/1 l

12,90
Hanácká ochucená 1,5 l
- Citron - Grapefruit
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

25,57/1 l

17,90
Hanácká funkční 0,7 l
- Kolagen
- Paměť
MATTONI 1873 a.s.

36,06/1 l

11,90
Hello My Drink 0,33 l
- Cola
- Malina
- Pomeranč

LINEA NIVNICE a.s.

31,50/1 l

18,90
Adrenalin 0,6 l PET
- Cactus Energy Drink
- Classic Energy Drink
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Tiger Energy Drink 0,5 l
- Original
- Bubble Gum Light Caffeine
- Watermelon Light Caffeine

MASPEX CZECH s.r.o.

do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás
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ENERGIE NA VAŠE CESTY

NÁ� TIP



cena 2. 7. - 15. 7. 2025

DLE GUSTA 
Bzenecké okurky 
3-6 cm 340 g 
(p.p. 170 g)

146,47/1 kg

24,90

JOLLIE
Dámské vložky 
Single Wings 
Normal 10 ks

1,99/1 ks

19,90

NOVÝ DEN 
Chlebíčky rýžové
-  vybrané
druhy 25 g

396,-/1 kg

9,90
VAROMA
Rýže jasmínová 
500 g

47,80/1 kg

23,90

DR. DEVIL 
TURBULENCE
-  vybrané
druhy 1 l

49,90/1 l

49,90

MEGGLE 
Smetana
na vaření 10 % 
250 ml

79,60/1 l

19,90

DLE GUSTA 
Cibulky 320 g 
(p.p. 190 g)

120,53/1 kg

22,90

KLASIK
Kousky pro psy
-  vybrané
druhy 1240 g

28,15/1 kg

34,90

NOVÝ DEN 
Choco Balls 
Pyšná princezna 
250 g

107,60/1 kg

26,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
38/50/63 PD

10,52/1 PD

399,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

286,25/1 kg

22,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

DLE GUSTA 
Hranolky
do trouby 
1000 g

54,90/1 kg

54,90

KLASIK
Sáčky na odpad
- 30 l 50 ks
- 60 l 50 ks

RANKO 
Dobrůtka
-  vybrané
druhy 130 g

114,62/1 kg

14,90

BIG SHOCK!
-  vybrané
druhy 0,5 l

53,80/1 l

26,90

GERVAIS
DE LA CRÈME
-  vybrané
druhy 180 g

221,67/1 kg

39,90

PÍSECKÉ 
ŠPEKÁČKY

149,-/1 kg

14,90

DLE GUSTA 
Tuňák kousky
- vybrané druhy 
80 g (p.p. 52 g)

478,85/1 kg

24,90

RANKO
Jogurt vanilkový 
s čokoládovým 
dražé 108 g

128,70/1 kg

13,90

HARMONY 
Toaletní papír 
Soft 3vrstvý 
8 ks

6,24/1 ks

49,90

PRIMA MROŽ
-  vybrané
druhy 50 ml

338,-/1 l

16,90

DLE GUSTA 
Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti

219,-/1 kg

21,90

KLASIK
Sáčky
na odpad 120 l 
50 ks

1,99/1 ks

19,90

RANKO 
Mozzarella 
200 g
(p.p. 100 g)

279,-/1 kg

27,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

25,80/1 l

12,90
RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

DOMA
Alobal
extra pevný 
10 m

2,99/1 m

29,90

KLASIK Sardinky 
atlantické
-  vybrané
druhy 240 g

242,36/1 kg

34,90

RANKO 
Smetana 
zakysaná 15 % 
XXL 380 g

89,21/1 kg

33,90

BREF WC 
POWER AKTIV
-  vybrané
druhy 3x50 g

532,67/1 kg

79,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

315,83/1 kg

37,90

RADEGAST
- Ryze hořká 12
- Temně hořká 12
ležák 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DOMA
Sáčky na led 
samouzavírací 
10 ks

0,99/1 ks

9,90

KŘUPETO 
Brambůrky 
vroubkované
- vybrané druhy 120 g

190,83/1 kg

22,90

RANKO 
Smetanový 
jogurt bílý 
140 g

63,57/1 kg

8,90

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
-  vybrané
druhy 2 l PET

19,95/1 l

39,90

LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

145,38/1 kg

18,90
RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová 
příchuť 400 g

124,75/1 kg

49,90

DOMA
Úklidové 
ubrousky 
vlhčené 40 ks

0,62/1 ks

24,90

MARSHALL 
Peprmint 20 % 
0,5 l

179,80/1 l

89,90

RANKO
Sýrové nitě 
slané
55 g

452,73/1 kg

24,90

COCA-COLA
FANTA
-  vybrané
druhy 0,5 l PET

49,80/1 l

24,90
ROYAL
CROWN COLA
-  vybrané
druhy 1,33 l

22,48/1 l

29,90
INSPIRED 
Kosmetické 
ubrousky 
2vrstvé 150 ks

0,18/1 ks

26,90

NOVÝ DEN
Čaj instant
-  vybrané
druhy 350 g

122,57/1 kg

42,90

RANKO
Tavený sýr
-  vybrané
druhy 140 g

213,57/1 kg

29,90

DORITOS
-  vybrané
druhy 100 g

369,-/1 kg

36,90

VITANA 
Kořenící směs
-  vybrané druhy 
25/28/33 g

636,-/1 kg

15,90

cena 18. 6. - 1. 7. 2025

KAPITO Maxia 
minerální voda
-  vybrané
druhy 1,5 l

7,27/1 l

10,90

RANKO
Dezert ve spreji 
250 g

139,60/1 kg

34,90

VAROMA
Ocet 8 %
1 l

11,90/1 l

11,90

DOBRÁ VODA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

7,93/1 l

11,90

VELKOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

PUR
-  vybrané
druhy 1200 ml

70,75/1 l

84,90

KLASIK 
Luncheon
Meat Pork 
400 g

99,75/1 kg

39,90

RANKO 
Papánek
-  vybrané
druhy 70 g

155,71/1 kg

10,90

VAROMA 
Škvařené 
vepřové sádlo 
500 g

99,80/1 kg

49,90

DR. DEVIL 
BICOLOR
-  vybrané
druhy 3x35 g

570,48/1 kg

59,90
MATTONI 
IMUNO
-  vybrané
druhy 0,7 l

28,43/1 l

19,90

RADEGAST 
RATAR
světlý ležák 
0,5 l

33,80/1 l

16,90

KLASIK
Toaletní papír 
XXL 2vrstvý 
60 m

0,23/1 m

13,90

RANKO
Pivní sýr
110 g

362,73/1 kg

39,90

7Days Croissant
-  vybrané
druhy 60 g

198,33/1 kg

11,90

FA
Spechový gel
-  vybrané
druhy 400 ml

174,75/1 l

69,90

MIRINDA
PEPSI
-  vybrané druhy 
0,33 l plech

45,14/1 l

14,90
RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák 
0,5 l

39,80/1 l

19,90

KLASIK Vepřové 
ve vlastní šťávě 
400 g
(p.p. 300 g)

156,33/1 kg

46,90

RANKO Jogurt 
smetanový
-  vybrané
druhy 140 g

77,86/1 kg

10,90

BIG SOFT 
Toaletní papír 
Camomile 
3vrstvý 8 ks

6,24/1 ks

49,90
FELIX 
FANTASTIC
-  vybrané
druhy 85 g

140,-/1 kg

11,90

NOWACO 
Kuřecí stripsy 
Zizu Premium 
1 kg

199,90/1 kg

199,90

SEDITA 
KÁVENKY
-  vybrané
druhy 50 g

258,-/1 kg

12,90
KŘUPETO 
Tyčinky
se sezamem 
100 g

119,-/1 kg

11,90

RANKO
Sýr Duko
80 g

186,25/1 kg

14,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

ONDRÁŠOVKA 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90

ŠUNKOVÝ 
SALÁM
SPECIÁL

159,-/1 kg

15,90

MARSHALL 
Tuzemák 
37,5 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90
SLADKÁ TEČKA 
Arašídová 
pomazánka 
340 g

132,06/1 kg

44,90
BOHEMIA 
CHIPS/VROUBKY
-  vybrané
druhy 60/55 g

331,67/1 kg

19,90

DR. OETKER
GELFIX
-  vybrané
druhy 25 g

1116,-/1 kg

27,90
OTMA Kečup 
- Jemný 310 g
- Ostrý 310 g

112,58/1 kg

34,90
VITANA 
POLÉVKA
- vybrané druhy 
45/56/72/95 g

272,63/1 kg

25,90

MARSHALL 
Vodka 37,5 % 
0,5 l

259,80/1 l

129,90
SLADKÁ TEČKA
Banán 
v čokoládě
30 g

230,-/1 kg

6,90

BUDVAR 
ORIGINAL 
světlý ležák 
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
-  vybrané druhy 
42/50/67 ks

8,09/1 ks

339,90

OTMA
Kečup 
s česnekem 
300 g

116,33/1 kg

34,90

SMETANITO XL 
krémové
180 g

221,67/1 kg

39,90

NOVÝ DEN 
Chlebíčky rýžové
-  vybrané
druhy 60 g

198,33/1 kg

11,90

SLADKÁ TEČKA 
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

152,31/1 kg

9,90
CALIPPO
-  vybrané
druhy 105 ml

237,14/1 l

24,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l PET

14,95/1 l

29,90

PARDÁL
světlé výčepní 
0,5 l

19,80/1 l

9,90

DR. OETKER 
Želírovací cukr 
Extra 2:1
500 g

79,80/1 kg

39,90

RANKO 
Balkánský sýr 
přírodní bílý 
180 g

193,89/1 kg

34,90

VAROMA
Čočka 
velkozrnná 
500 g

53,80/1 kg

26,90

CRÈME 
BONJOUR 
Original
250 g

131,60/1 kg

32,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

PERWOLL 
RENEW
-  vybrané
druhy 40 PD

6,25/1 PD

249,90

DR. OETKER 
Želírovací cukr 
Super 3:1
500 g

99,80/1 kg

49,90

AXI
Granule pro psy
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 8 kg

24,99/1 kg

199,90

COOP PREMIUM 
Rostlinný olej
ve spreji
- vybrané druhy 250 ml

359,60/1 l

89,90
COOP PREMIUM 
Latté
250 ml

67,60/1 l

16,90
COOP PREMIUM 
Makrelové filety
-  vybrané
druhy 125 g

421,11/1 kg

37,90

DLE GUSTA 
Anglická 
slanina

199,-/1 kg

19,90

DOMA
Fólie 
potravinová 
30 m x 29 cm

0,50/1 m

14,90
DOMA 
Kuchyňské 
utěrky XXL 
2vrstvé 70 m

0,71/1 m

49,90

DOMA
Ponožky
Fit Sport
různé velikosti

29,90/1 pár

29,90

INSPIRED 
Kosmetické 
vatové 
polštářky 80 ks

0,25/1 ks

19,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BIRELL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90

MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90
MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l

33,80/1 l

16,90

16,90

12,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 18. 6. do 15. 7. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 24. 7. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

TRVALE VÝHODNÉ CENY 18. 6. - 15. 7. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 18. 6. - 15. 7. 2025
Poctivá majonéza 225 ml

Poctivá tatarská omáčka 225 ml
29,90

CK mouka hladká 1 kg 13,90

Vánoční mix slaný 100 g 16,90

Studentská pečeť hořká 170 g

Studentská pečeť mléčná 170 g
49,90

Lina lískooříšková tyčinka 50 g 19,90

Gajdošovo červený 2 l PET 33,90

Budvar z čerstvého chmele MP 8x0,5 l 169,-

TP Linteo heřmánek 3vrstvý 4 ks 24,90

Tampony Bella Regular 16 ks

Tampony Bella Mini 16 ks
39,90

Tekutý podpalovač Solo 1000 ml 76,-

Bril Profesional odmašťovač 750 ml 79,90

132,89/1 l

13,90/1 kg

169,-/1 kg

293,53/1 kg

42,25/1 l

16,95/1 l

76,-/1 l

2,49/1 ks

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

29,90/1 ks

29,90

Spirála s citronelou
proti komárům

BATERIE CENTRUM s.r.o.

19,90/1 ks

19,90

Náramek proti klíšťatům
Náramek proti komárům

BATERIE CENTRUM s.r.o.

39,87/1 l

29,90

Mefisto WC čistič
- Borovice 750 ml
- Oceán 750 ml

DRUCHEMA

124,75/1 l

49,90

Lilien Shower Gel
- Bergamot & Lime 400 ml
- Extreme 2v1 for Men 400 ml

UC TRADE CZ s.r.o.

29,90/1 pár

29,90

Ponožky dětské bavlněné 
mix barev 2pack
2 velikosti

MORAVEC, kvalitní ponožky s.r.o.

6,23/1 ks

398,-/1 kg

DOPRODEJ

DOPRODEJ

SVĚ�Í A VOŇAVÉ 
PRÁDLO

Tesori d´Oriente avivá� 760ml 38PD
Ayurveda, Byzantium, Muschio BiancoAyurveda, Byzantium, Muschio Bianco

4,42/1 PD

79,79,9090

s kartou 
člena 

družstva

76,90
za 1 ks

SARANTIS s.r.o.

ČISTÉ PRÁDLO

NA VA�ICH CESTÁCH

Pradlenka Travel
prací gel pro ruční 
praní 75ml

758,67/1 l

56,56,9090

DRUCHEMA

Nákupy bez limitu � otevřeno 24/7 COOP TIP Seč
Noční nákup nad 500,- Kč v době 18.00 - 6.00 sleva 10 %

Noční re�im přiná�í úspory!
106,53/1 l

DOPRODEJ


